品番 サイズ 全長 溝長 チャック径 JANコード
4957934
品番 サイズ 全長 溝長 チャック径 JANコード
4957934
001S-030 3.0mm 100 50 6.35 380035 001S-120 12.0mm 110 60 6.35 380127
001S-035 3.5mm 100 50 6.35 380356 001S-130 13.0mm 110 60 6.35 380134
001S-040 4.0mm 100 50 6.35 380042 001S-135 13.5mm 110 60 6.35 381353
001S-045 4.5mm 105 55 6.35 380455 001S-140 14.0mm 110 60 6.35 381407
001S-050 5.0mm 105 55 6.35 380059 001S-150 15.0mm 110 60 6.35 381506
001S-055 5.5mm 105 55 6.35 380554 001S-160 16.0mm 115 65 6.35 381605
001S-060 6.0mm 105 55 6.35 380066 001S-170 17.0mm 115 65 6.35 381704
001S-065 6.5mm 105 55 6.35 380653 001S-180 18.0mm 115 65 6.35 381803
001S-070 7.0mm 105 55 6.35 380707 001S-190 19.0mm 115 70 6.35 381902
001S-075 7.5mm 105 55 6.35 380752 001S-200 20.0mm 120 70 6.35 380202
001S-080 8.0mm 105 55 6.35 380080 001S-210 21.0mm 120 70 6.35 382107
001S-085 8.5mm 110 60 6.35 388505 001S-220 22.0mm 120 70 10 382206
001S-090 9.0mm 110 60 6.35 380097 001S-240 24.0mm 120 70 10 382404
001S-095 9.5mm 110 60 6.35 380950 001S-70 27.0mm 130 80 10 382701
001S-100 10.0mm 110 60 6.35 380103 001S-300 30.0mm 130 80 10 383005
001S-105 10.5mm 110 60 6.35 385108 001S-330 33.0mm 140 90 13 383302
001S-110 11.0mm 110 60 6.35 380110 001S-360 36.0mm 140 90 13 383609
適応機種：インパクトドライバー（12V以上）・ドリルドライバー（12V以上）
　　　　　電気ドリル・ボール盤
用途：　　木材の穴あけ用
特長：　　深さ調節が必要な作業に最適
大西工業株式会社
〒675－0009兵庫県加古川市神野町西条790－1
営業部専用
Phone.079-438-2240   　Fax.079－438－3171
URL : http://www.onishibit.co.jp
MADE IN JAPAN
900
標準価格
900
910
900
910
870
990
870
990
870
870
870
870
870
870
870
870
1,520
標準価格
870
1,080
1,080
1,080
1,080
1,300
1,300
1,300
1,530
1,520
【黄色サイズを追加致しました】
1,830
1,830
2,050
2,250
3,430
4,540